Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 -Te!: (88) 3672.1920 - Site: www. nova russas. ce.góv;br

Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/licitacaohsta.php?id=752,

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DIRETO: SAF-CDO501.01/2022/2022 - TIPO: MENOR PREÇO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO, RESULTANTE DA CONTRATAÇÃO DIRETA, A SABER:
UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1501.04.122.0142 2.088

ELEMENTO DE DESPESA: Elemento de Despesa: 33.90.39.00
SUB- ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.05

ORIGEM DOS RECURSOS: Os recursos serão oriundos do Próprio Município;
OBJETO: Execução de Serviços Técnicos de Manutenção em Sistemas Telefônicos para Atender as
demandas dos órgãos Municipais de Nova Russas
VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)
VALOR MENSAL: R$ 700,00 (setecentos reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de sua assinatura até 31 de dezembro de 2022.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
ASSINA PELO CONTRATANTE: MAGNO JARDEL GOMES DE FREITAS
CONTRATADA: MOZART CASTRO DE PAIVA - ME
ASSINA PELA CONTRATADA: Mozart Castro de Paiva.
Nova Russas/CE, 05 de janeiro de 2022

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 23/0212022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO
DIRETO - SAF-C DOSO I.011202212022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=752.

Nova Russas/Ce, 23 de Fevereiro de 2022.

Magno Jardel Gomes de Freitas
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Controladoria

aLicitacão Página(s) 1 de 1

23/02/2022 08:17 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA

EXTRATO CONTRATUAL SAF-CD050I.0I/2022

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO, RESULTANTE DA
CONTRATAÇÃO DIRETA, A SABER:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1501.04.122.01422.088

ELEMENTO DE DESPESA: Elemento de Despesa:
33.90.39.00

SUB- ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.05

ORIGEM DOS RECURSOS: Os recursos serão oriundos do
Próprio Município

OBJETO: Execução de Serviços Técnicos de Manutenção em
Sistemas Telefônicos para Atender as demandas dos órgãos
Municipais de Nova Russas

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais)

VALOR MENSAL: R$ 700,00 (setecentos reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de sua assinatura até 31 de
dezembro de 2022.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

ASSINA PELO CONTRATANTE: MAGNO JARDEL
GOMES DE FREITAS

CONTRATADA: MOZART CASTRO DE PAIVA - ME

ASSINA PELA CONTRATADA: Mozart Castro de Paiva.

Nova Russas/CE, 05 de janeiro de 2022

MAGNO JARDEL GOMES DE FREITAS
Ordenador da Secretaria de Adm e Finanças

Publicado por:
Magno Jardel Gomes de Freitas

Código Identificador:0256DEBE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 23/022022. Edição 2898
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https:/www.diariomunicipaLcom.br/aprece/

1/1